
 

 

 
 
 
 
 

 
Spis.zn.: 
Č.j.: 

1223/17/SÚ 
3865/17/SU/DPo 

 Dne: 13.7.2017 

Vyřizuje: Bc. Dita Pořádková, DiS.   
Tel.,fax: 
 
E-mail: 

283 981 200;    Mob.: 773 770 898  
Úřední hodiny: Po,St 8 -12 a 13 - 17 
stav.urad@libeznice.cz 

 
 
Karel Berg 
Ctěnická 689/1 
190 00  Praha 9 
 
Anna Bergová 
Daminěves 7 
277 04  Cítov 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
 

Anna Bergová, Daminěves 7, 277 04  Cítov a Karel Berg, Ctěnická 689/1, 190 00  Praha 9, 
zastoupeni na základě plné moci  společností POVOLSTAV s.r.o., Václavská 1898/9,  Praha 2 (dále jen 
"žadatel") podal dne 6.3.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

rodinný dům, ČOV (včetně vnější části vnitřní kanalizace),  

vrtaná studna (včetně vnější části vnitřního vodovodu - rozvod do domu),  

elektrické odběrní zařízení (s napojením na nově budovanou el.přípojku),  

oplocení  

- vše na pozemku parc.č. 153/80 v kat.území Bořanovice. 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) 
stavebního zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 
podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém podle § 87 odst. 1 stavebního 
zákona upouští od ústního jednání.  

Námitky účastníků řízení a závazná stanoviska dotčených orgánů mohou být uplatněny nejpozději  
do 

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, 

 

K později podaným námitkám a stanoviskům nebude přihlédnuto. Do podkladů pro rozhodnutí 
lze nahlédnout v kanceláři stavebního úřadu v úřední dny: Po a St 8,00  - 12,00 a 13,00 - 17,00 hodin; v 
jiné dny po telefonické dohodě.  

 



Č.j. 3865/17/SU/DPo str. 2 

 
Poučení: 

 Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

 
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, 

a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží.  
 
K závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při 

vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 
 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 

účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky překračují 
rozsah stanovený v § 89 odstavci 4, se nepřihlíží. 

 
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 

která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), b) a d), písm. a) a b) stavebního zákona může 
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může v územním řízení 
uplatňovat námitky, pokud pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, 
jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží.  

 Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
 

Bc. Dita Pořádková, DiS. 
vedoucí stavebního úřadu  

- OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
  
Obdrží známí účastníci územního řízení: 

POVOLSTAV s.r.o., IDDS: g7p93pa 
Obec Bořanovice, IDDS: ykpa7y9 
Josef Lustig, Jiráskova č.p. 2222, 256 01  Benešov u Prahy 
Milena Netušilová, Chalupnická č.p. 66/10, Hostivař, 102 00  Praha 102 
Jiří Šulák, V Sazenicích č.p. 125, Bořanovice, 250 65  Líbeznice 
Štěpánka Šuláková, V Sazenicích č.p. 125, Bořanovice, 250 65  Líbeznice 
Yauheni Semianiaka, IDDS: n4j9inz 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
Michal Kouble, Katovická č.p. 410/6, Bohnice, 181 00  Praha 81 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
  
Dotčené orgány: 
Městský úřad Brandýs nad Labem, detaš. Praha, odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, IDDS: hhcai8e 
 
Vzhledem k tomu, že stavebnímu úřadu nejsou známi všichni účastníci řízení  (viz.  právní nástupci po 

zemřelém Josefu Lustigovi, Jiráskova č.p. 2222, Benešov u Prahy) oznamuje stavební úřad zahájení 

řízení v souladu s ustanovením § 25 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád), těmto účastníkům řízení 

formou veřejné vyhlášky. 

 
Toto oznámení musí být po dobu 15 dnů vyvěšeno na úřední desce v místě obvyklé a následně s 
potvrzením o vyvěšení vráceno stavebnímu úřadu. 
 
Vyvěšeno dne :                                                                             Svěšeno dne : 
Razítko, podpis:                                                                            Razítko, podpis: 


		2017-07-13T11:02:34+0200
	Dita Pořádková
	z




